DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MIGRAÇÕES E
VULNERABILIDADE: REFÚGIO ÀS PESSOASTRANSEXUAIS de autoria de SAMUEL
DOS SANTOS LUNA, VANINNE ARNAUD DE MEDEIROS MOREIRA, foi publicado nos
Anais II CONIDIH / Edição 2017 referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106303

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106303